様式第１号(第４条関係)

宮古市有料公園施設利用許可申請書

年   月   日

 宮古市長 あて

                   申請者

住 所

氏 名

 次のとおり、有料公園施設を利用したいので、許可を申請します。

利用日時   年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分

利用する公園施

設名
東北ヒロセ陸上競技場（貸切の有無： 有 ・ 無 ）

利用目的

利用人数
一    般   男      人、 女      人

児童及び生徒   男      人、 女      人

附属設備

放送設備

全自動電気

計時装置

ミーティングルーム

備考

担当者の連絡先